
COMUNE DI ZAMBRONE 
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

Tel. 0963/392022  Fax 0963/392023 
 

Località di particolare interesse turistico 

D.P.G.R. N° 1658 del  23.07.1980 
 

Prot. n. 1395 

DECRETO SINDACALE  N. 03 / 2014 
 

 

Oggetto: Nomina Responsabile della Trasparenza del Comune di Zambrone. 
 

 
I L  S I N D A C O 

 

Richiamato  l’art. 43, comma 1, del decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 2013  che recita: “All’interno di 

ogni Amministrazione il Responsabile per la Prevenzione della Corruzione, di cui all’articolo 1, comma 7, 

della legge n. 190 del 06 novembre 2012  svolge, di norma, le funzioni di Responsabile per la Trasparenza e 

il suo nominativo è indicato nel Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità”; 

Dato atto che con delibera G.C. n. 18 del 19/02/2013 e decreto sindacale n. 03 del 26/04/2013 veniva 

individuato il dott. Fabrizio LO MORO, segretario comunale, quale Responsabile per la Prevenzione della 

Corruzione; 

Ritenuto opportuno, per ragioni di coordinamento organizzativo, di potersi conformare  all’indicazione 

legislativa, anche in virtù delle funzioni riservate  al Segretario Comunale dal TUEL approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Tutto ciò premesso e considerato; 

N O M I N A 
 

quale Responsabile della Trasparenza del Comune di Zambrone, ai sensi dell’art. 43, comma 1, del decreto 

legislativo n. 33 del 14 marzo 2013,   il Segretario Comunale,  Dr. Fabrizio LO MORO, al quale sono attribuiti 

tutti i   compiti e delle funzioni previste dalla predetto D. Lgs. 
 

D I S P O N E  
 

a) la notifica del presente atto al Segretario Comunale dott. Fabrizio LO MORO; 

b)  la pubblicazione del presente decreto all’Albo Pretorio OnLine di questo Ente e nella sezione 

Amministrazione Trasparente. 

           
        Zambrone, lì  07/03/2014                                                                   F.to   Il Sindaco 

                                                                                     Pasquale LANDRO 

 

 

  
 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


